PORTARIA Nº. 018 DE 31 DE JANEIRO DE 2019

Dispõe sobre deferimento de requerimentos

de Gratificação de Estímulo ao

Aperfeiçoamento, protocolados no ano de

2018, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e considerando o disposto na Lei 318/2009,

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam deferidos os requerimentos de Gratificação de Estímulo ao

Aperfeiçoamento, protocolados no ano de 2018, dos servidores da educação indicados no

anexo I.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se!

Gabinete do Prefeito, 31 de janeiro de 2019.

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior

Prefeito Municipal

ANEXO I

REQUERIMENTOS DEGRATIFICAÇÃO DE ESTÍMULO AO APERFEIÇOAMENTO

DEFERIDOS

Nº Matrícula Servidor(a) Cargo Processo Percentual

01 662440 DANIELA DOS SANTOS SANTANA Professora 017 15%

02 64701 DEISE SORAIA MARTA DE SOUZA GALVÃO
Professora -

Suporte pedagógico
001 15%

03 68372 EDSON MELO DOS SANTOS Professor 005 15%

04 68373 EDSON MELO DOS SANTOS Professor 004 15%

05 64551 JOILDES ALVES CALDAS Professora 023 10%

06 17161 JOSÉLIA RODRIGUES SANTANA Professora 011 15%

07 67665 JUAREZ DIAS RIBEIRO Professor 033 10%

08 64033 LOIDE OLIVEIRA DA SILVA BARRETO
Professora –

Suporte pedagógico
009 15%

09 64265 LUCILENE BRITO MAIA DE SOUZA Professora 010 10%

10 060152 MANUELA SANTOS ALMEIDA Professora 037 15%

11 62002 MARIA AMÉLIA GONSALVES DE OLIVEIRA Professora 035 10%

12 19691 MARINÊS SANTOS DE ARAÚJO Professora 026 10%

13 75892 NANCY PAULA SOUZA OLIVEIRA Professora  016 10%

14 64093 ORNÉLIA ARAUJO DA ROSA LEMOS Professora 038 10%

15 61781 PAULO CÉZAR DE SOUZA SANTOS Professor 003 15%

16 68141 ROSANA DAILY MARTA SANTOS
Professora -

Suporte pedagógico
013 15%

17 64131 ROSANE SANTOS SILVA Professora 041 15%

18 064141 SILMARY SILVA DOS SANTOS Professora 043 15%

19 19451 TERESINHA MÔNICA DE ANDRADE BRITO Professora 034 15%

20 62501 VIRGÍNIA B. LEITE DE OLIVA QUADROS
Professora –

Suporte pedagógico
030 15%

21 67471 WASHINGTON LUIS DE A. DAMASCENO Professor 014 10%